
ZARZĄDZENIE RO.0050.2.18.2022
Burmistrza Supraśla

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych,
w których zorganizowano oddział przedszkolny w 2022 r.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 2, 43 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1, art. 44 ust. 1
pkt 1 i ust. 2, art. 46 ust. 1 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.1. Zaktualizowana  podstawowa  kwota  dotacji  dla  szkół  podstawowych,  w  których
zorganizowano oddział przedszkolny w Gminie Supraśl, o której mowa w art. 12 ust. 2 ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 4 225,11 zł.

2. Zaktualizowane kwoty wydatków bieżących zaplanowanych na prowadzenie przez gminę
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz kwoty wynikające z pomniejszeń,
o  których  mowa  w  art.  12  ust.  2  pkt  1  -  7  ustawy  z  dnia  27  października  2017  r.  o
finansowaniu zadań oświatowych stanowią załącznik do Zarządzenia.

3. Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia
1 maja 2022 r.

§ 2.   Statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
wynosi – 45.

§ 3. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wynosi – 1.

§ 4.  Statystyczna  liczba  dzieci  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w  oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych wynosi – 1.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano
oddział przedszkolny w 2022 roku

§ TREŚĆ

Wydatki
plan 2022

SP
Sobolewo

+UM
31.03.2022

SP
Sobolewo
31.03.2022

UM
31.032022

1 2 3,00 4  

     

 WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 210 067,17 175 526,17 34 541,00

     

     

 80103 - oddział przedszkolny przy SP 187 795,00 153 254,00 34 541,00

3020 nagr. I wyd niezal.do wynagr. 12 774,00 10 407 2 367,00

4110 skladki ubezpieczeń społ. 25 172,00 20 172 5 000,00

4120 składki na FPr 3 588,00 3 588  

4240 zakup pomocy dyd. I książek 3 084,00 3 084  

4280 zakup usług zdr. 300,00 300  

4440 odpis na ZFSS 6 056,00 6 056  

4710
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 196,00 2 196  

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 995,00 101 821 27 174,00

4800 dod.wyn roczne nauczycieli 5 630,00 5 630  

   

 80146 - dokształcanie 814,57 814,57  

 80148 stołówki szkolne i przedszkolne 11 457,60 11 457,60  

 
80149 - realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 10 000,00 10 000  

  

  razem SP Sobolewo UM

 
POMNIEJSZENIA art. 12 ust.1 pkt 1-7 ustawy o

finansowaniu zadań oświatowych 24 162,36 24 162,36 0

     

1)
Opłaty za korzystanie  z wychowania

przedszkolnego 400,00 400  

2) wyżywienie 0,00   

3)
subwencja oświatowa na uczniów

niepełnosprawnych w przedszkolach - P 71 18 425,36 18 425,36  

4) wydatki z użyciem środków z budżetu UE 0,00   

5) wczesne wspomaganie rozwoju 5 337,00 5 337,00  

6) zajecia rewalidacyjne 0,00   

7) wydatki na programy art. 90  u uoso 0,00   

 

 Różnica  (wydatki bieżące  - pomniejszenia) 185 904,81 151 363,81 34 541,00

 

  razem SP Sobolewo

 statystyczna liczba uczniów  SIO 30 09 2021 45,00 45



statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych
30 09 2021 1,00 1

Różnica (statystyczna liczba uczniów -
statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych) 44,00 44,00

Podstawowa kwota dotacji 4 225,11

Sporządziła: Anna Kalinowska - Chraniuk

13.04.202
2


